Deltagarlista

Max 1499p

Max

1499p

2025-06-27 11:20 (20 anmélda)

393
092
004
279
124
086
047
194
125
085
278
134
121
128
299
044
352
345
013
065

Kovanov Yurii, Atvidabergs TK

Riihonen Tommi, Djurgardens IF BTF
Andersson Niklas, Alingsas PK

Salomonsson William, Munkedals BTK

Armann Kristjan Agust, Islands Bordtennisférbund
Aronsson Hannes, Damsnas IF

Bek Azad, Askims BTK

Béackstrom Fred, Lekstorps IF

Chavdarov Ivanov Alexander, Islands Bordtennisfo
Djorem Njegos, Damsnas IF

Gill Richard, Marma IF

Gunnarsdottir Gudbjorg Vala, Islands Bordtennisfo
Johannsson Benedikt Aron, Islands Bordtennisférb
Kristinardottir Mixa Sol, Islands Bordtennisforbund
Larsson Gustav, Molndals BTK

Lundin Agust, Askims BTK

Palmung Alex, Torslanda IK

Sahlholm Alvar, Torslanda IK

Tan Teck Woon, Askims BTK

Wikstrom John, BTK Warta

Lekstorps Sommarpool 2025

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Lekstorps IF.



